ELEIÇÕES PARA A DIREÇÃO 111 NÚCLEO DE ESTUDO LUSO-BRASILEIRO

30 DE OUTUBRO DE 2019

ATA DE APURAMENTO DOS RESULTADOS DO PROCESSO ELEITORAL

Aos trinta dias do mês de outubro de dois mil e dezanove, pelas 22h40, no Anfiteatro 7 da Faculdade
de Direito da Universidade de Lisboa, sita na Alameda da Universidade, em Lisboa, reuniram os
membros da Comissão Eleitoral ad-hor do Núcleo de Estudo Luso-Brasileiro, com o intuito de
efetuarem a contagem dos votos tendo-se apurado os seguintes resultados:

Número de votos entrados na urna:l. l. t ( J.., v. ~ f.,<

LlstaP-''Progredir": ((Ô (c.,gr-l e.. c,- \..J..""t..)
Lista I - "Integrar": tff rs,,t<.s,,.ri I ü -~ CJ)

Brancos: Ó ( 'J /"<;:,}

Nulos: S (~JJ
votos

votos

votos

votos

2 ::-) '\ i 1
Foi, assim, eleita a Lista - \":)..fl<td v para a Direção do Núcleo de Estudo Luso-
Brasileiro para desempenhar funções no mandato vindouro.

Nada mais havendo a tratar, pelasl.l__h~ m, os membros da Comissão· Eleitoral procederam ao
arquivo dos votos que foram depositados nas instalações da Associação Académica da Faculdade de
Direito de Lisboa, sendo aprovada e assinada a presente ato pelos membros da Comissão Eleitora
que atesta a veracidade dos factos nela constantes.

(Presidente da C ssão Eleitoral, André Carujo)

(Pedro Gonçalo Farmhouse)
~ ~ '

(Roberta Severo Viana~

~ _· .
(Lista P - ~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}